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UBIQUITI OS2 DUPLEX LC UPC FIBER PATCH KABEL 15M

Cena celkem: 528 Kč
 (bez DPH: 437 Kč)
Běžná cena: 581 Kč
Ušetříte: 53 Kč
Kód zboží: NAOUBT1056
Part No.: UACC-OFC-S2-LULU-15M
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Ubiquiti OS2 Duplex LC UPC Fiber Patch kabel 15 m

OS2 singlemode patch kabel o délce 15 metrů, určený pro vnitřní použití a až 100G připojení. Disponuje duplexními LC UPC
konektory.

Vlnová délka 1310/1550 nm
Ztráta vložením ≤ 0,3 dB
Ztráta odrazem ≥ 50 dB
Opakovatelnost ≤ 0,1 dB
Odolnost ≤ 0,2 dB při 1 000 připojeních

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ vlákna: singlemode
Specifikace vlákna: OS2
Technologie sítě: duplex
Konektory: LC / LC
Broušení konektorů: UPC / UPC
Materiál pláště: LSZH (Low Smoke Zero Halogen)
Průměr pláště: 2 mm
Délka: 15 m
Provozní teplota: –40 až +75 °C
Barva: žlutá


